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Beskrivning

Författare: Pär Sahlin.

Ljudbok ingår!

En lögn kommer sällan ensam

Så lätt det är att trassla in sig i lögner. Det upptäcker Leo, som plötsligt befinner sig i en riktig
härva. Han har lovat rektorn att hans hockeylag ska spela mot skolans lag i en
välgörenhetsmatch. Men han spelar ju inte ens hockey! Hur blev det så här? Och hur ska Leo
ta sig ur sina lögner?

Berättad med attityd, värme och humor. En gripande kapitelbok med ett smidigt språk om hur
en lögn kan spåra ur och hur viktigt det är att hjälpa varandra och våga berätta sanningen. Pär
Sahlin är lärare och läromedels- och barnboksförfattare. Leo och lögnerna är hans första bok
på Hegas.

Hegas böcker - lätta att läsa. Svåra att motstå.

Med Hegas nivåer kan läsaren hitta rätt utmaning. Denna bok ligger på nivå 3.
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Annan Information

21 feb 2017 . Stora små lögner har filmatiserats och huvudrollerna spelas av Reese . F O R M
AT G U I D E CD: Ljudboken på vanliga CD-skivor som du kan spela i din .. Leo släpps ut i
frihet efter att ha avtjänat ett sexårigt fängelsestraff.
Boken är resultatet av landsbygdsutvecklingsprojektet Slaka-musiken inom Leader
Folkungaland. .. Jag hoppas att denna bok och CD ska bidra till att vi i.
22 aug 2016 . Boken är uppbyggd på samma sätt som föregångaren med en tydlig, kronologisk
. Leo och kärleken finns också som ljudbok på cd och mp3-fil. . Leo och lögnerna, som
kommer ut på Hegas förlag i slutet av augusti 2015,.
31 dec 2016 . Leo och lögnerna LADDA NER e-bok gratis Pdf Epub txt . av Pär Sahlin Leo
och lögnerna Språk: Svenska En lögn kommer sällan ensam Så . Pdf Epub txt · Hiragana ja
katakana (+cd) LADDA NER e-bok gratis Pdf Epub txt.
En lögn kommer sällan ensam Så lätt det är att trassla in sig i lögner. Det upptäcker Leo, som
plötsligt befinner sig i en riktig härva. #eljudbok #kapitelbok.
Boken utkom samtidigt på Trevi. ... Översättning av Leo Andersson, Tove Janson Borglund,
Ola Klingberg, Lennart Olofsson, Peter Samuelsson, Gösta Svenn & Helena .. Coben, Harlan:
Den enda lögnen. . Ljudbok med 8 CD + 1MP3-CD.
30 jun 2008 . Innan vår planerade resa till Norge har jag lånat den här cd-boken på . hans far,
men det är omöjligt att ändra på någonting nu, efter alla år av lögner. .. Kallocain är en
dagboksroman och det är Leo Kall som berättar sitt livs.
8 apr 2015 . Leo och lögnerna (Bok+CD) (EPUB PDF TXT) Ladda Ner e-Bok. Inskickat av
admin_2 ons, 04/08/2015 - 15:22. [CATS]Böcker på.

E-bok (7 st) E-bok (7 st), Skuggor över Svavelköping · Ljudbok CD (1 st) Ljudbok CD (1 st),
Skuggor över Svavelköping . Omslagsbild för Leo & lögnerna.
1804, Chromebook + laddkabel . år / tc/H Boken i rännstenen / tc/H Boktjuvarna (jakten på de
försvunna bibliotek) .. Farväl (Avslutar serien) / tc/H Thea 4, Hemliga lögner/Angelsen / tc/H
Thea 5, .. Katten Leo - Brown / tc/Lz Churchill del 1 / tc/Lz Churchill del2 / tc/Lz Darwich, .
H/TC / tc/H TALBOK, Talbok på CD &nbsp;.
Zweigbergk ger oss sitt livs historia i boken Kärleken till livet. . Ljudbok cd 978-91-642-2278-
7. Ljudbok mp3 . Det är något som inte stämmer är en roman om lögner och otrohet .. döds i
det lilla samhället Bruket, en händelse som får Leo.
Det är mot den här bakgrunden som jag skrivit boken Förbannade lögner – hur .. Hur många
röda kulor som mest kunde Lillnissen/Sixten ha efter andra matchen? Leo .. Kordan CD, som
har längd 4, är parallell med den stora halvcirkelns.
Det är en bokserie med 7 delar, 1+ men den är inte skriven av J.K.Rowling. Harry Potter är en
serie ... Finns även som E-bok, CD-bok och DAISY . Handling: Alice har flyttat 40 mil från



Sofia, Leo och allt annat hon är van vid. Hon flyttar ... Men akta dig för älvornas vrede,
satyrernas lögner och najadernas lockrop. Och bryt.
9 sep 2011 . Siri har provat och får bara lögner och leenden tillbaka. Så när Maggan gång på
gång hackar på Leo i klassen och rektorn tar Maggans parti.
Omslagsbild. Dagar av ensamhetFerrante, Elena. Bok:Dagar av ensamhet:2017. Dagar av
ensamhet. Av: Ferrante, Elena. Utgivningsår: 2017. Språk: Svenska.
Leo Junker är tillbaka på våldsroteln och utreder fallet tillsammans med Gabriel Birck. . hyllan
- - en bokblogg med tips på bra böcker - boktips - böcker du inte.
Dick Harrison i Tintins fotspår · Familjen Monsterssons läskiga pysselbok : med . STHLM
DELETE · Leo och lögnerna (Bok+CD) · Kalle Ankas Pocket 438.
Mellan fyra ögon [Ljudupptagning] : svek, lögner och mördande elegans / Denise Rudberg. .
Fjärde boken med åklagarsekreterare Marianne Jidhoff.
2 maj 2014 . Det finns en oändlig mängd med böcker här i världen och tiden är begränsad. .
följande: ”Det häpnadsväckande var lögnernas skamlösa öppenhet. . På samma hylla: Leos
dotter av Maarja Talge och Vaclav Havels .. Efter att ha sålt skivor i 40 år ser Pekka Eronen
alltjämt en framtid även för cd-skivan.
Leo och lögnerna. Sahlin, PÃ¤r . Rooney, Anne 167kr inkl moms158kr exkl moms Köp · Kim
& Lina på kattjakt (Tvillingpaket svenska+arabiska) (Bok+CD).
Här nedan finns listor på våra nyaste ljudböcker på cd respektive mp3-skiva. . Biblioteken
erbjuder böcker i flera olika former så att alla ska kunna läsa. .. Äktenskapet blir en iskall
mesallians byggd på hemligheter, lögner och rädsla. . Leo är fjorton år när han är den som ska
ta hand om sina yngre bröder medan pappa.
3 okt 2004 . Ny bok. Tore Renberg: "Mannen som älskade Yngve" Övers Peter Törnqvist
(Norstedts) . Vinylsamlingen började bytas ut mot cd-skivor. . I ett rus av förälskelse dras han
in i en spiral av förvirring, lögner och svek och rusar raka vägen mot .. Leo Larsson efter
tunga kvällen: "Måste bidra med mer.
790088. Omslagsbild. Bok:En man från ingenstans:2017 . Ljudbok, CD:Lilla dockan:2017.
Lilla dockan .. Omslagsbild. Bok:Stora små lögner:2017:[Pocketutg.].
genrer hamnar i topp om man undersöker barns val av favoritbok, vilka genrer de föredrar
och ... cd-skiva och de räknades in. .. Leo och lögnerna (Bok+CD).
Media class: Talking book - CD. Publisher: . Den andra kriminalromanen med polisen Leo
Junker. . Leo Junker utreder fallet tillsammans med Gabriel Birck.
David Bowie. Best of seven months in America live. 99 kr CD Lägg i varukorg ... Leo
Carmona, Cyril Hellman 199 kr Inbunden .. Stora små lögner.
Läs mer om Barnens Bokklubbs huvudböcker på www.barnensbokklubb.se. Posta kupongen
... det sommarlov och Leo åker till en stuga som mamma ärvt. där . och lögner. När du läser ..
Lär dig att spela gitarr (inkl cd). Av Phil Capone.
Det blev Zeke Sandström i Hässleholm, som får boken Leo och datorspelet. Grattis Zeke! .
Boken heter Livet är nu och en tillhörande cd följer med! Så missa.
Ska Leo klara sig ur lögnen om att han spelar hockey och att hans lag just vunnit SM? Denna
bok har Hegasnivå 3. Lätta att läsa - svåra att motstå.
Resultatet blev boken ”Röd kärlek” som bland annat fått Europeiska bokpriset. Den rör sig
över . Historien som växer fram är sprängfylld av hopp, lögner, grymhet och svek. Men också
kärlek. Maxim Leos gripande familjehistoria blir en fascinerande skildring av ett Östtyskland i
miniatyr. . CD-skiva, Finns i lager, 352 kr.
11 maj 2017 . Inlägg om Antisemitism skrivna av Leo Kramár. . må man taga alla deras bön-
och talmudböcker, vari de lära sig ett sådant avguderi, lögner,.
Leo & lögnerna [Kombinerat material] / av Pär Sahlin ; illustrerad av Lucas Svedberg.



Omslagsbild. Av: Sahlin, Pär. Utgivningsår: cop. 2015. Språk: Svenska.
Hegas har en lång erfarenhet av lättlästa böcker, vilket märks på vårt sortiment somi dagsläget
består av ett 80-tal titlar. Vår ambition är att alltid ta fram lättlästa.
Allt om prinsessor - En bok om verkliga prinsessor, sagoprinsessor och prinsar . Barnens
favoritsånger CD ... Leos napp .. Saba - Sanningar och lögner.
15 okt 2017 . Giuseppe Battiston, Anna Foglietta, Marco Giallini, Edoardo Leo, . du för mig?
fångar upp att det hela handlar om hemligheter och lögner.
2017-03-15 UW. BÖCKER. PÅ CD. Karolinska Universitetssjukhuset i Solna .. BOLTON,S.L.:
Små svarta lögner. Inl.: Karin .. Leo Tolstoj-Ljudbrev till Tanja. 3.
20 mar 2017 . Våra Läsvänligt-böcker riktar sig framför allt till unga med dyslexi eller med .
och Leo blir överlyckliga när fot- ... så börjar lögnerna … .. Ett antal titlar i Läsvänligt-serien
finns även som ljud böcker i cd-boksformat.
Medietyp: Ljudbok, CD . Omfång: 12 CD-skiva (ca 15 tim.) : stereo . Leo torkar bort blodet i
hallen. Han är . Avdelning: Vuxen, Hylla: Hc/LC CD-BÖCKER.
Historien som växer fram är sprängfylld av hopp, lögner, grymhet och svek. Men också
kärlek. Maxim Leos gripande familjehistoria blir en fascinerande skildring av ett . »Som DDR-
skildring är boken välgörande fri från både nostalgi och . Bibel och psalm; Skönlitteratur /
Presentböcker; Barn & ungdom; Cd - Dvd - Noter.
Leo Johansson, Borås. 30. Velencia Andersson . söner - deras kärlek, uppoffringar och lögner.
. En fantastisk bok som berör med en känslosam historia som man bär . Norrländskan Liza
(f.d. Hedström) släppte sin första cd redan. 1993 För.
Bakom Boken - Tone Schunnesson - Daniel Sjölin. Bakom Boken - Tone .. Kroppspanik: fett,
lögner och sjukt onödig ångest - Julia Skott .. Spelet är spelet - Cyril Hellman, Leo Carmona.
Spelet är .. 1 CD mot stress - Kerstin Jeding.
är passar också ytterst väl för att beskriva den ryska revolutionären Leo .. Denna bok gavs ut
1927 och var bland de sista av Trotskijs skrifter som gavs ut med .. samhälleligt ansvar – ”Jag
måste tillbakavisa några lögner eller avslöja en .. år av energiskt uppsving (del B-C); 30 år av
utdragen kris och nedgång (del C-D).
8 mar 2013 . Orsaken var en ny utställning, kallad Lögner om måleri, med verk som diskuterar
och ifrågasätter måleriets möjligheter i en visuell kultur där.
14 sep 2017 . . Aida samt Edin Karamazov och kompositören Leo Brouwer besöker festivalen.
. Han befinner sig snart i en härva av lögner och skumraskaffärer som . Leif GW Persson hade
i sina första böcker, "Grisfesten" och "Profitörerna". . ändå kommer att ses av mängder av
egyptier på cd-skivor eller på nätet.
Sjömansbibliotekets CD-och Mp3böcker Augusti 2017. Författare . . Jonas Karlsson 12 cd+1
Mp3 .. Små svarta lögner . .. Boken om Blanche och Marie .
Kyrkan blev dock inte färdig under Julius levnad och 1515 blev Leo X ny påve. ... För jag
erkänner ingen av dem som mina böcker, förutom kanske Om den trälbundna viljan och
katekesen. ... avhandling Von den Juden und ihren Lügen (”Om judarna och deras lögner”),
och Vom Schem Hamphoras .. Also on CD-ROM.
vecklingar, lögner och svek. . riska böcker om den viktorianska eran och italienska
renässansen. Borgia: ... nygjord filmatisering av leo Tolstojs starka .. Inb 236 sid. Natur &
Kultur. Bok nr 40519. Medlemspris 215:- inkl cd med åtta.
Denna pocket är tre böcker i en med olika persepktiv på en pojkes uppväxt. Pris: 110 :- .. Två
dagar tidigare släppte han sitt sista album Blackstar. .. Romanen är en historia där sanningen är
en skabbig get och lögnen är en vacker kvinna. .. I Kallocain blottläggs människors innersta
tankar när kemisten Leo Kall injicerar.
CD-skiva Artikelkod: VA003 . I denna bok har många pusselbitar fogats samman i ett försök



att skildra den lokal Olofskulturen såväl som den omfattande vallfart.
5 Seconds of Summer : boken som alla fans väntat på. 5 Seconds of . Barnens Ordbok.
Barnens sånger och sagor med cd ... Leo och lögnerna. Leo åker.
Men just innan han håller på att somna kommer han på det. Nu vet han vad han ska göra! Leo
och kärleken är en fristående fortsättning på Leo och lögnerna.
Annan titel, Leo och lögnerna. Utgivare/år . Ja (1 av 1), Bredängs bibliotek, Barn & ungdom,
Bok & CD, Hcg/O: Sahlin, Pär, Öppettiderfor Bredängs bibliotek.
Ahlbom, Niklas: Lukas i fönstret · Almqvist, Bertil: Den stora boken om Barna Hedenhös .
barnvisor från den skimrande Barnkammarboken · Barnkammarboken, CD 2: . Tant Brun och
Tant Gredelin + Petter och Lotta på äventyr · Bie, Linne: Leo ... Lindberg, Magnus och
Wickman, Basse: Vita lögner + svarta ballader, Vol 1.
Leo Nikolajevitj, framträdde, och för förståelsen för hans betydelse icke . bok och sålunda
även förklaringen till Tolstojs reaktion mot detta slags .. Läser man C. D. Broads runa över ..
stora delar av kulturvärlden: svikna förhoppningar, brustna liv, tusentals döda; städer i ruiner,
förstörda katedraler; bedrägeri, lögner, hat,
Kaaberbøl, Lene – Skämmerskans dotter (CD-bok); Kaaberbøl, Lene – . Scott – Locke
Lamoras lögner; Läckberg, Camilla – Isprinsessan; Läckberg, Camilla – .. Leo & Winters, Ben
H. – Android Karenina; Tropper, Jonathan – Min vän Joe.
Inläst ur ICA, 2008 av Ove Ström. Talboken omfattar 6 tim., 22 min. ... Hermann Hesse,
Ernest Hemingway, Graham Greene, Frans Eemil Sillanpää, André Gide, Leo Tolstoj, Robert
Louis Stevenson och Jean-Paul Sartre. .. Är allt bara en surrealistisk dimma av lögner? ... Den
tryckta bokens CD-bilaga ingår ej i talboken.
Om bokens ställning i förhållande till tv, cd, internet och andra medier. Och om ... Ingrid
Lindström Leo, forskare i spanska vid Mittuniversitetet, placerar henne i.
Leo & kärleken [Kombinerat material]. Omslagsbild . Medietyp: Bok+ljud/cd-rom .
Avdelning: U-avd, Placering: Bok & skiva, Hylla: Hcg/O . Leo & lögnerna.
Jättetjocka sudokuboken. Känguru . Glad eller arg, Leo? . Den första lögnen . CD-skiva. 1. 3
Josefsson, Willy. Den fjärde punkten. Ordfront Ljud. MP3 CD. Ny.
Hon har skrivit en serie och det här är den sjunde boken. .. För att få tillbaka sitt minne måste
Jason med Pipers och Leos hjälp ut på ett uppdrag som leder .. I nummer sju när de ska sälja
sina cd-skivor från bandet är de borta (Mackenzie.
Kriget har inget kvinnligt ansikte är en mycket lättläst bok som borde sätta i händerna .. de
Djargogjeff, Guy Orloff m.m. Det fick mig att tänka på gamla Tintin-album! ... De är ett
känslornas kammarspel, en värld av tystnader och lögner och väntan och längtan. ... Boken
skildrar Leo som skickas till lägert i början av 1945.
I CD mot sömnbesvär. 2012. Tidernas bästa . lögner och mördande elegans. Deckare. . Millie
Birds bok om döda saker. 2015 . Tolstoj, Leo: Kreutzersonaten.
176 kr. Köp e-bok. Graphic Design Theory. E-bok. Betyg. (0 betyg) ... From our CD
collections to iPods bursting with MP3s to the hallowed vinyl of DJs, recordings are the most
common way we experience music. .. Omslagsformgivare:Patric Leo .. Kulturen bakom
kulturen : ett hållbart alternativ till myter, lögner och förtal.
Vocalist: Ontario, Leo. Vocalist: Promoe. Vocalist: . Shelf mark: CD Hiphop. Media class:
Music . Briljanter & smaragder. Other Books of the same Author. 0.
SNOKA-bibliotek/; Tips & Nyheter/; Böcker/; Topplistor 2015/. Mest utlånade romanerna
2015. RSS. 46. Sortera på: Relevans · Av · Titel · Utgivningsår. Previous.
Bok:Leo & kärleken:Originalupplaga 2016 Leo & kärleken. Omslagsbild . Medietyp: Bok.
Upplaga: . Fler utgåvor/delar: Bok+ljud/cd-rom [2016] · E-bok [2016].
Leo och Nour går i samma gymnasieklass, men de har aldrig pratat med varandra - förrän nu,



när klassen är ute på skogsutflykt. Sista uppgiften är att orientera.
Jämför priser på Leo och lögnerna (Bok+CD) (Inbunden, 2015), läs recensioner om Böcker.
Använd vår tjänst för att göra det bästa köpet av Leo och lögnerna.
28 maj 2015 . Ambitionen med Svenska barnboksinstitutets Bokprovning är inte att ge en
definitiv bild av ... leker de bara konsekvens, vilket leder till ytterligare hemligheter och
lögner. . Nyinflyttade Leo lär känna Natta. .. sig bör i dagens utgivning finns alla visorna även
inspelade på den medföljande CD-skivan.
Language: ?language.|sw? Shelfmark: lästräning ungdom. Media class: CD and book .. Leo &
lögnerna. Author: Sahlin, Pär. Year 2015. Language: ?language.
andersson frank sanningen om lögnerna inbunden böcker. GINZA. 226 kr. Click here to find .
bok leo och lögnerna bok+cd lättlästa böcker. HEGAS. 191 kr.
26 maj 2017 . Smårepor förekommer på skivorna. Begagnad vara i bra skick. &nbs.
Långlivade lögner, misslyckade raider och sabbade sparfiler. P3 Spel öppnar biktbåset och
råder bot på dåliga samveten och sömnlösa nätter i ett helt avsnitt .
För att du ska kunna hitta en bok i mp3-format bland CD-böckerna i biblioteket, är de .. De
sju som såg [Ljudupptagning] : svek, lögner och mördande elegans.
Mp3-cd. Nyinköpta mp3-böcker. Notera att dessa titlar är inköpta men därför inte . Spåren
leder dem till en viss Leo Mannheimer, delägare i Alfred Ögrens Fondkommissionär. Finns
som: .. Sedan länge begravda lögner tar sig upp till ytan.
6 okt 2006 . Vi gör din bok/CD 18.00–23.00. Kom in med . Materialkostnad om du vill göra
bok/CD. Först till kvarn .. Om drömmar, lögner, kärlek och om en hunger som aldrig kan
mättas. Om att . Årets utmanare: Leo Löthman, Åland.
. adressaternas adressaters adressats adressbok adressboken adressbokens .. Albins albins
Albrekt Albrekts album albumen albumens albumet albumets albums .. Lennartsson
Lennartssons Lenngren Lenngrens lens lent lents Leo Leonard ... lögnares lögnarna lögnarnas
lögnen lögnens lögner lögnerna lögnernas.
Bokens syfte är att hjälpa vuxna som möter barn som stammar att bättre förstå vad stamning
innebär och ... sedan hon genom tonårssonen Leo får en inblick i familjen Storm. . blottlägger
farliga lögner och hemligheter. ... Musik på CD. Film.
Nya böcker, cd-skivor, ljudböcker och talböcker november . Lögnen. Brenden, Laila. Hemligt
begär. Burton, Jessie. Miniatyrmakaren . Leo åker monstertruck.
Bok (1 st) Bok (1 st), Den fantastiska historien om katten som försvann; E-bok (1 st) E-bok (1
st), .. Leo och lögnerna (2015). Omslagsbild för Leo och lögnerna.
Utförlig titel: Leo & lögnerna, [Kombinerat material], av Pär Sahlin ; illustrerad av . Bok, CD.
Språk: Svenska. ISBN: 9175431750 9789175431765 9175431769.
Här samlar vi våra bästa och mest aktuella böcker, recensioner och videoklipp .. i det lilla
samhället Bruket, en händelse som får Leo Junker att omedelbart lämna . Kombinera med vår
CD med sång av näktergalar så kan man inte bli annat än .. driver tesen hör man numera sällan
de självklara ropen om lögner och röta.
Köp böcker på Book Outlet – den nya nätbokhandeln. . CD-skiva, 2016. 142 kr . 271 kr. Köp
Finns i lager. Skickas inom 1—2 dagar. Pretty Little Liars. Lögner.
25 feb 2014 . klassiker, storslagna historier och fullspäckade faktaböcker till en . Jagad av
lÖgnen ... leo går Till dokTorn .. BÖrJa Spela giTarr med Cd.
Ljudbok CD (1 st) Ljudbok CD (1 st), Galgbacken . Bok i serie (1 st) Bok i serie (1 st),
Berättelser om en (inte så smart); E-bok . Omslagsbild för Leo & lögnerna.
I boken Herre, förbarma dig presenterar författaren Scott Hahn det bibliska och . När man vet
att ens skuld är avslöjad, kan man inte njuta av lyckade lögner och.
"Den nakna sanningen" från Peter LeMarcs album "Svag doft av skymning". . Ganska snart.



Texterna finns ju i CD-boken (mycket vacker, om jag får säga det själv). 2. .. Leo Ferre? Maila
och jag postar. .. Du kan ju läsa om spektaklet på hemsidan: gå in på "Smågodis" och klicka
på "Hemligheter och lögner". Jag vet att.
Sök bland bibliotekens böcker för unga: . E-bok:När själen får grönska:2017 .. Leo Tolstojs
Anna Karenina [1885] är den oöverträffade kärlekstragedin om passion, otrohet, ... "Du
glädjerika sköna" är en lättsam, rolig och spännande underhållningsroman om kärlek, känslor,
lögner, svek och sex. . Nya cd-böcker
23 jan 2017 . Önskar Adam bevis för sin frus lögner, kan han leta efter en betalning till . Jag
gillade verkligen den här boken med sina ”Gone girl-vibbar”! .. att sakna den gamle stofilen
Rebus redan innan den sista cd-skivan är spelad. ... inte vet · Lehane, Dennis – Patient 67 ·
Leo, Maxim – Röd kärlek · Lerin, Lars –.
Hoppas ni gillar denna bok. . Hennes mamma och pappa säljer henne till hennes pappas bästa
kompis, Leo! Hon får strip kläder ifrån Leo. Den första kvällen.
11 feb 2015 . Böcker romaner, fackböcker, stor stil … Ljudböcker på cd & mp3 … Film och
musik på .. lögnen att hans adoptivdotter Poppy är den länge försvunna arvtagerskan till .. Leo
klarar sig oskadd men Paige hamnar i koma. När.
Små svarta lögner [Ljudbok (CD)] / Sharon Bolton ; översättning av Lilian & Karl G. . Den
dag jag blir fri [Talbok (CD-R)] : en bok om Katarina Taikon / Lawen .. öde [Talbok (CD-R)]
: en reportageroman / Maarja Talgre Lz Talgre, Leo /TC.
Leo & lögnerna (2015). Omslagsbild för Leo & lögnerna . Leo och kärleken (2016).
Omslagsbild för Leo och . Bok och CD (106); E-ljudbok (23); Bok (1284)
Ibland hänvisas till en referent, bok eller hemsida på Internet där relevanta faktauppgifter ..
CD-rom med scoringprogram och en användarlicens: 4990 kr.
Den interaktiva boken finns i två versioner, Interaktiv bok Bas, som innehåller alla bas
funktioner, och Inter aktiv bok Plus som .. gör Julia Skott upp med BMI-lögner, hälsomyter
och .. Lärar-cd-box 7 med 3 cd (audio) 27-41654-3 12 mån 603:- Lärobok 8 .. Leo tiene tres
hermanos: Marisol, Matías y Rodrigo. Leo es bajo.
Medietyp: Bok. Upplaga: Originalupplaga 2017. ISBN: 978-91-7543-440-7 . Lägg i minneslista.
Fler utgåvor/delar: Bok+ljud/cd-rom [2017] · E-ljudbok [2017].
DAISY-talböcker kan läsas i dator, i särskilda daisyspelare eller i cd- spelare som läser .
Lundberg, Ulla-Lena. Kökar. Lundberg, Ulla-Lena. Leo. Lundberg, Ulla-Lena . Boken om
Stava-moster. .. Svarta lögner, rött blod. Eriksson, Kjell.
Omslagsbild. Bok:Inga vänner utom bergen:2017 . Omslagsbild. Ljudbok, CD:Händelser vid
vatten:2010 . Bok:Stora små lögner:2017:[Pocketutg.] Stora små.
Album, Utgifvet Af Nyländingar, Volume 11 · Supernova. Glassväder och tre borttappade
hundar · Leo och lögnerna (Bok+CD) · Amala Mitt liv : från Ostpreussen.
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